CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS
Estado do Rio Grande do Norte

CNPJ 08.587.396/0001-27
e-mail: licitacao@pendencias.rn.leg.br

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS, CNPJ: 08.587.396/0001-27.

CONTRATADO: DLCOM - DADOS LINKS E COMERCIO LTDA, CNPJ: 17.300.081/0001-48.

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO E SALDO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE

INTERNET VIA CABO COM LINK DEDICADO DE VELOCIDADE MÍNIMA DE 300MB/S E ASSISTÊNCIA

TÉCNICA 24HORAS COM DISPONIBILIDADE DE ATENDIMENTO IMEDIATO PARA A CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICÍPIO DE PENDÊNCIAS/RN.

VIGÊNCIA: 16 de abril de 2025 a 16 de abril de 2026

JUSTIFICATIVA: Considerando parecer jurídico favorável;

Considerando a continuidade dos serviços ora dispostos;

Considerando ser indispensável o serviço prestado;

Considerando o êxito do serviço ora prestado pela contratada;

Faz-se necessária a implementação do aditivo ora proposto.

PELO CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PENDÊNCIAS /RN, CNPJ: 08.587.396/0001-27 – TÂMARA

JOCÉLIA RODRIGUES GALVÃO AVELINO, CPF: 057.XXX.XXX-18 – Presidenta.

PELO CONTRATADO: DLCOM - DADOS LINKS E COMERCIO LTDA, CNPJ: 17.300.081/0001-48 –

EMMANUELA DE LIMA MEDEIROS – CPF: 050.XXX.XXX-20.

Pendências/RN, 16 de abril de 2025.

mailto:licitacao@pendencias.rn.leg.br